[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 июля 2024 года № 211                                                                  с. Сандогора

	Об отмене решения совета депутатов Сандогорского сельского поселения №206 от 24.05.2024 года «Об отчете об исполнении бюджета Сандогорского сельского поселения за 1 квартал 2024 года»

Рассмотрев ПРОТЕСТ прокуратуры Костромского муниципального района Костромской области от 09.07.2024 №12-2024/Прдп360-24-20340004 «На решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 24.05.2024 №206 «Об отчете об исполнении бюджета Сандогорского сельского поселения за 1 квартал 2024 года»
Совет депутатов Сандогорского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Депутатов Сандогорского сельского поселения №206 от 24.05.2024 года «Об отчете об исполнении бюджета Сандогорского сельского поселения за 1 квартал 2024 года».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Депутатский вестник».

Зам. Председателя Совета депутатов

 Сандогорского сельского поселения                                            Бакалкин А.П.